
N° de ligne 303 303 482/303/301 485 303 303 303 303

Jours de circulation L à S DF L à S L à DF L à S L à S DF L à S
ST PONS DE THOMIERES Le Foirail 06:40 09:00
OLARGUES Mairie 07:00 09:30
COLOMBIERES SUR ORB Centre 07:20 09:45
LE POUJOL SUR ORB Mairie 05:40 07:05 07:25 09:50 11:00 12:25 15:35 16:20
LAMALOU LES BAINS Casino 05:45 07:10 07:30 09:55 11:05 12:30 15:40 16:25
HEREPIAN Rte de Bédarieux 05:50 07:15 07:35 10:00 11:10 12:35 15:45 16:30
BEDARIEUX Gare SNCF 05:55 07:22 07:42 10:11 11:17 12:42 15:51 16:37

Place Cot 06:00 07:25 07:45 10:15 11:20 12:45 15:55 16:40
SALASC Embr. RD908 06:25 07:46 08:06 10:34 11:38 13:03 16:13 17:01
VILLENEUVETTE Centre 06:30 07:55 08:15 10:41 11:45 13:10 16:20 17:10
CLERMONT L'HERAULT Gare routière arrivée 06:40 08:05 08:25 10:55 12:00 13:25 16:30 17:25

Gare routière départ 06:40 08:05 08:35[C][E] 10:55[C] 12:00 13:35[C][E] 16:35 17:35[C]
CEYRAS Centre 06:45 08:10 08:40 11:00 12:05 13:40 16:40 17:40
ST ANDRE DE SANGONIS Rte de Montpellier 06:50 08:15 08:45 11:05 12:10 13:45 16:45 17:45
GIGNAC Gare routière 08:20 08:55 11:10 12:15 13:50 16:55 17:50
ST PAUL ET VALMALLE Centre 08:30 - - 12:30 - 17:05 18:00

Pôle d'échange 08:31 - - 12:31 - 17:06 18:01
MONTPELLIER Station Mosson 07:20 08:50 09:20 11:35 12:45 14:15 17:25 18:15

Horaires lignes 303/485 Ne circule pas le 1er mai

Correspondances : [C]  à destination de Lodève Ligne 301 - [E] à destination de Pézenas Ligne 304 (sauf le dimanche)
______ Le trait indique un changement de ligne et de véhicule. Horaires ligne 482 /Horaires ligne 303 / Horaires ligne 301

Sens  St Pons-de-Thomières - Olargues - Colombiers/Orb - Le Poujol/Orb - Lamalou-les-Bains - Hérépian - Bédarieux - Valmascle - Salasc -
Mourèze - Villeneuvette - Clermont-l’Hérault - Ceyras - St André-de-Sangonis - Gignac - St Paul-et-Valmalle - Montpellier

DF: uniquement les dimanches et jours fériés (sauf 1er mai)
L à  S : du lundi au samedi (sauf jours fériés) L à DF : du lundi au dimanche et les jours fériés (sauf 1er mai)

150123SCHT

Rte de Lam
alou 

Centre              
Rte de bédarieux             

C. Com
m

ercial

G
are SN

CF
Jean Jaurès

Place CO
T

Château
L.E.P.

RD
 908

RD
 908

RD
 908

RD
 908

RD
 908

Bézerac
Rte de Bédarieux

G
are routière

H
ôpital

Rond point de l’Europe

Centre

Lot. Lavergne
M

onum
ent aux m

orts
Route de M

ontpellier
Coopérative

G
are routière

Esplanade
Le pélican

Em
br. M

as d’Alhen
La Taillade

Centre

Pôle d’échange
Lavabre

Station M
osson L1 L3

LE PO
U

JO
L/O

RB

LAM
ALO

U
 LES BAIN

S

H
EREPIAN

VILLEM
AG

N
E

BED
ARIEU

X

CLERM
O

N
T L'H

ERAU
LT

CARLEN
CAS

VALM
ASCLE

SALASC

M
O

U
REZE

VILLEN
EU

VETTE

CEYRAS

ST PAU
L ET 

VALM
ALLE

ST AN
D

RE 
D

E SAN
G

O
N

IS

G
IG

N
AC

M
O

N
TPELLIER

August Blanqui

Le parc

Centre

Casino
Bd ST M

ichel
Av. de la gare

Circule toujours
dans le m

êm
e sens

Point de correspondance
c

Point de correspondance
c

LIG
N

E 485 continue sur 
O

LARG
U

ES - SAIN
T PO

N
S D

E TH
O

M
IERES

D
ans nos véhicules, 1 seule place U

FR
 

est disponible.
Afin d’offrir une prise en charge de qualité, 
nous invitons les usagers se déplaçant 
en fauteuil roulant à se renseigner 
auprès d’H

érault Transport par courriel 

info@
herault-transport.fr

M
erci de votre com

préhension 

: arrêt accessible dans les 2 sens

: arrêt accessible uniquem
ent dans le sens

indiqué par la flèche



Emplacement des lignes
Hérault Transport

N° de ligne 301/303/482 303/482 303 485 303/482 303

Jours de circulation L à S L à DF L à S L à DF L à S L à DF
N° de repère Station Mosson 4 5 5 5 5 5
MONTPELLIER Station Mosson 07:45 10:15 12:40 15:45 16:45 18:30
ST PAUL ET VALMALLE Pôle d'échange - 10:29 12:54 - - -

Centre - 10:30 12:55 - - -
GIGNAC Gare routière 08:10 10:45 13:10 16:05 17:10 18:55
ST ANDRE DE SANGONIS Rte de Montpellier 08:15 10:50 13:15 16:10 17:15 19:00
CEYRAS Centre 08:20 10:55 13:20 16:15 17:25 19:05
CLERMONT L'HERAULT Gare routière arrivée 08:25 11:00 13:25 16:20 17:30 19:10

Gare routière départ 08:30[C][E] 11:00 13:35[C][E] 16:30[C][E] 17:30 19:15
VILLENEUVETTE Centre RD908 08:34 11:03 13:40 16:33 17:35 19:20
SALASC Embr. RD908 08:41 11:13 13:49 16:40 17:45 19:22
BEDARIEUX Place Cot 09:10 11:35 14:10 17:05 18:05 19:45

Gare SNCF 09:15 11:39 14:14 17:08 18:08 19:50
HEREPIAN Rte de Bédarieux 09:20 11:45 14:20 17:15 18:15 19:55
LAMALOU LES BAINS Casino 09:25 11:50 14:25 17:20 18:20 20:00
LE POUJOL SUR ORB Mairie 09:30 12:00 14:35 17:25 18:30 20:05
COLOMBIERES SUR ORB Centre 09:45 12:35* 17:40 18:40
OLARGUES Mairie 10:00 12:55* 17:45 18:53
ST PONS DE THOMIERES Le Foirail 10:25 13:25* 18:15 19:15

Horaires lignes 303/485 Ne circule pas le 1er mai

Correspondances : [C] en provenance de Lodève Ligne 301 - 
[E] en provenance de Pézenas Ligne 304 (sauf le dimanche).
* ne circule pas les dimanches et Fêtes. 
           Le trait indique un changement de ligne et de véhicule : 
Horaires ligne 482 /Horaires ligne 303 / Horaires ligne 301

Sens Montpellier - St Paul-et-Valmalle - Gignac - St André-de-Sangonis - Ceyras - Clermont-l’Hérault - Villeneuvette - Mourèze - Salasc -
Valmascle - Bédarieux - Hérépian - Lamalou-les-Bains - Le Poujols/Orb - Colombières/Orb - Olargues - St Pons-de-Thomières

L à  S : du lundi au samedi (sauf jours fériés) L à DF : du lundi au dimanche et les jours fériés (sauf 1er mai)

150123SCHT


